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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61616017U

2. Data e Regjistrimit 16/04/2026
3. Emri i Subjektit Vermillion Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   LIDHJA E PRIZRENIT; Nd. 1; H. 2; Ap. 8; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 
BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Krijimi, zhvillimi, prodhimi, publikimi, shpërndarja 
dhe shitja e produkteve dixhitale në platforma online dhe 
offline.  2. Ofrimi i shërbimeve në fushën e programimit, 
zhvillimit të softuerëve, aplikacioneve, faqeve të internetit, 
platformave dixhitale dhe zgjidhjeve teknologjike për 
persona fizikë dhe juridikë, vendas ose të huaj.  3. Ofrimi i 
shërbimeve kreative dhe multimediale, përfshirë animacion 
2D dhe 3D, dizajn grafik, ilustrim, vizatim, modelim 
dixhital, montazh dhe editim video, si dhe krijimin e 
avatarëve virtualë, karaktereve dixhitale dhe përmbajtjeve 
interaktive. 4. Zhvillimi, prodhimi, publikimi, licencimi dhe 
tregtimi i lojërave elektronike, video-lojërave, aplikacioneve 
argëtuese dhe edukative, si dhe çdo produkti tjetër të 
ngjashëm në industrinë e gaming dhe teknologjisë.  5.

Ofrimi i shërbimeve të marketingut dixhital, 
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menaxhimit dhe promovimit në rrjete sociale, reklamimit 
online, menaxhimit të fushatave publicitare, krijimit të 
përmbajtjes për media sociale dhe zhvillimit të strategjive të 
komunikimit dhe branding-ut.  6. Ushtrimi i veprimtarisë 
së tregtisë elektronike përmes shitjes online të mallrave dhe 
shërbimeve, përfshirë modele si dropshipping, print-on-
demand, shitje me pakicë dhe shumicë përmes platformave 
dixhitale, si dhe forma të tjera të furnizimit, shpërndarjes dhe 
ndërmjetësimit tregtar brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë.  7. Blerja, shitja, importi, eksporti, 
furnizimi, shpërndarja dhe tregtimi i mallrave, pajisjeve, 
produkteve teknologjike, materialeve promocionale dhe çdo 
produkti tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi, brenda dhe 
jashtë territorit shqiptar.  8. Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës në fushën e teknologjisë, transformimit dixhital, 
zhvillimit të biznesit online, strategjive të shitjes, 
automatizimit të proceseve dhe përdorimit të mjeteve 
inovative për biznese dhe individë.  9. Krijimi, 
administrimi, mirëmbajtja dhe monetizimi i platformave 
elektronike, marketplace-ve, aplikacioneve, portaleve 
informative, platformave edukative, sistemeve të abonimit 
dhe zgjidhjeve të tjera të ngjashme dixhitale.  10. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar dhe për realizimin e 
objektit të saj, shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
ndihmëse, plotësuese apo të lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me veprimtarinë e sipërpërmendur, duke përfshirë, 
por pa u kufizuar në: a. lidhjen e kontratave dhe 
marrëveshjeve me persona fizikë e juridikë, privatë ose 
publikë, vendas ose të huaj; b. themelimin e shoqërive të 
tjera, pjesëmarjen në ortakëri, joint venture apo forma të tjera 
bashkëpunimi tregtar; c. hapjen e degëve, zyrave 
përfaqësuese, agjencive ose njësive të tjera operative brenda 
dhe jashtë vendit; d. marrjen ose dhënien e huave, garancive, 
kolateraleve dhe kryerjen e çdo veprimi financiar të lejuar 
nga ligji, që lidhet me veprimtarinë e shoqërisë; e. 
ndërmarrjen e çdo aktiviteti tjetër tregtar, civil apo komercial 
që i shërben realizimit të objektit të shoqërisë.   
Kristal Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristal Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Chahid Sakr
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vermillion Digital
E-Mail: merilika@outlook.com  
Telefon: +355675673017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595381-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29A8873-F446-494F-AA16-33ABCF937994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203238C-CDC2-4FC2-98A5-7975EF2FE05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB65F1-D0A4-4A9F-BC02-9DC5C330ADB5
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Datë: 14/05/2026


